
     
 

 

 

 

加賀きもの学院（事務局） 

                               ０７６－４９１－２２５６ 

暑暑暑暑さがひごとにましてまいりましたがさがひごとにましてまいりましたがさがひごとにましてまいりましたがさがひごとにましてまいりましたが、、、、皆様皆様皆様皆様におかれましてはおにおかれましてはおにおかれましてはおにおかれましてはお元気元気元気元気におにおにおにお過過過過ごごごご

しのこととしのこととしのこととしのことと拝察拝察拝察拝察申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

日頃日頃日頃日頃よりよりよりより学院学院学院学院のののの催事催事催事催事にごにごにごにご理解理解理解理解、、、、ごごごご協力協力協力協力ありがとうございますありがとうございますありがとうございますありがとうございます。。。。さてさてさてさて今回今回今回今回はははは、、、、今今今今

新幹線開通新幹線開通新幹線開通新幹線開通でででで大賑大賑大賑大賑わいのわいのわいのわいの『『『『ひがしひがしひがしひがし茶屋街茶屋街茶屋街茶屋街』』』』のののの散策散策散策散策とととと、、、、箔貼箔貼箔貼箔貼りりりり体験体験体験体験ををををあわせてあわせてあわせてあわせて、、、、おおおお

子様子様子様子様とととと一緒一緒一緒一緒にににに喜喜喜喜んでもらえるんでもらえるんでもらえるんでもらえる企画企画企画企画になっておりになっておりになっておりになっておりますますますます。。。。皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご参加参加参加参加をををを心心心心よりおよりおよりおよりお待待待待

ちちちち致致致致しておりますしておりますしておりますしております。。。。またまたまたまた、、、、おおおお友達友達友達友達をおをおをおをお誘誘誘誘いいいい頂頂頂頂けましたらけましたらけましたらけましたら幸甚幸甚幸甚幸甚とととと存存存存じますじますじますじます。。。。    

記記記記    

■■■■日日日日        程程程程   平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年    ８８８８月月月月    ７７７７日日日日（（（（金金金金））））    

 

集合出発   ＡＭ ９：３０   スタジオｓｅｒｉ （８番ラーメン２ｆ）駐車場 
                 金沢市諸江町上丁４５２－１ 

箔貼り体験 ＡＭ １０：００～  美かざり あさの 
                 金沢市東山１－８－３  

お 食 事  AM １１：３０～   
           

武右衛門武右衛門武右衛門武右衛門    

               金沢市東山１－１５－５ 

               ０７６－２５１－７５５７ 

                      ※お蕎麦のセットです 

 

ひがし茶屋街散策                                     
seri 到着  ＰＭ ２：００頃   解散 

 

■会  費  ３３３３，，，，２２２２００００００００円円円円（（（（    返金返金返金返金なしなしなしなし）））） 

              ※箔貼り体験、お食事代込み 
■申込締切   ７７７７月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（木木木木）））） 

※ 会費を添えて申し込みして下さい。 
※ ｽﾀｼﾞｵ seri で着物を着ることができます。 

 

 

 

食事会            申 込 書 

                           年   月   日 

    住 所                    ℡           

    

 氏 名                 担当講師           

 

キ リ ト リ 

箔貼り体験もあります 

 


